Erlisson 5

OOVEP.NO MUNXCIPAL
oYos 	RZOt'.

[ @prefeituradealuruocamg 	@prefelturadealuruoca

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  231/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 14 de novembro de 2023

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde requerimento 17/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar a V. Sa. que o

saldo orçamentário relativo aos recursos próprios até o dia 09/11/2023 era de três milhões,

trezentos e oitenta e cinco mil, setecentos e cinco vírgula noventa e cinco.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

P R O T CCOLO

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

www,aiuruocLrflg.goV.br 	0 gabinete@aluruoca.mg.gov.br

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CP 37.450-000

Tal.: 353344-1249